
 

 

 

 
SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2. Nama yang diberi tugas : Abu Bakar Fahmi, S.Psi., M.Si 

 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 
 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 
semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 Psikologi Sosial 3D 6 R.LA202 Senin   07:30-12:30 
2 Psikologi Sosial 3E 6 R.LA202 Selasa  07:30-12:30 
3 Psikologi Sosial 3F 6 R.LA202 Rabu    07:30-12:30 
4 Teori Kepribadian 

Kontemporer 
3C 4 R.LA405 Kamis  13:00-16:20 

5 Psikologi Kebencanaan 3A 3 R.LA407 Kamis    13:00-15:30 
6 Psikologi Lingkungan MBKM 3 - 
     
     
     
     

 

 
Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
            17 September 2024 M 
 
Dekan, 
 
 
 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 
 



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

Jadwal Kuliah : R.LA407 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak belajar, RPS, rubrik, dan pengantar psi 

bencana

 44 ABU BAKAR FAHMI

 2 Kamis

3 Okt 2024

Pengertian, jenis2, tipe bencana  42 ABU BAKAR FAHMI

 3 Kamis

10 Okt 2024

Bencana dalam perspektif Islam  35 ABU BAKAR FAHMI

 4 Kamis

17 Okt 2024

 5 Kamis

24 Okt 2024

Perspektif psikologi positif mengenai bencana  40 ABU BAKAR FAHMI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Penanganan bencana dalam perspektif Islam  43 ABU BAKAR FAHMI

 7 Senin

7 Okt 2024

 8 Kamis

14 Nov 2024

Dukungan psikososial pasca bencana  42 ABU BAKAR FAHMI

Efek bencana terhadap penyintas  42 ABU BAKAR FAHMI

Pentahelix Model  44 ABU BAKAR FAHMI

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

Jadwal Kuliah : R.LA407 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 2024

Dukungan psikososial berbasis komunitas dalam setting 

bencana

 44 ABU BAKAR FAHMI

 10 Kamis

28 Nov 2024

Psychological First Aid (PFA)  44 ABU BAKAR FAHMI

 11 Kamis

5 Des 2024

Review jurnal kebencanaan  38 ABU BAKAR FAHMI

 12 Kamis

12 Des 2024

Psikologi kerelawanan  44 ABU BAKAR FAHMI

 13 Kamis

19 Des 2024

Penjelasan tugas studi kasus setting bencana  44 ABU BAKAR FAHMI

 14 Kamis

26 Des 2024

Kuis dan penjelasan tugas akhir  43 ABU BAKAR FAHMI

 15 Kamis

9 Jan 2025

UKBK  44 ABU BAKAR FAHMI

 16 Kamis

16 Jan 2025

 44 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Kebencanaan

7A

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015001 DHEA ALIFIA KHAFIFAH  85 A 85.00

 2 2108015015 NURHATIFAH FEBRIYANTI  85 A 85.00

 3 2108015019 JULIANTI AZZAHRA  85 A 85.00

 4 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMADHAN  85 A 85.00

 5 2108015032 AYU DWI YANTI  85 A 85.00

 6 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI  85 A 85.00

 7 2108015037 SASTISESA PRAMESWARI SURYO  85 A 85.00

 8 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH  85 A 85.00

 9 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI  85 A 85.00

 10 2108015043 INTAN MARITZA  85 A 85.00

 11 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA  85 A 85.00

 12 2108015047 FARAH AULIA MAHARANI  75 B 75.00

 13 2108015049 HANI FAHARA  85 A 85.00

 14 2108015050 SABITA AZIZIAH  85 A 85.00

 15 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA  85 A 85.00

 16 2108015067 ALINA RESTIASARI  85 A 85.00

 17 2108015069 REFANI FATMA NABILA  75 B 75.00

 18 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA  85 A 85.00

 19 2108015074 ZULFA AL KHANSA  85 A 85.00

 20 2108015076 SUCI NURUL ANNISA  85 A 85.00

 21 2108015079 AWALUDHIA NAAFI ZAEN  85 A 85.00

 22 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI  85 A 85.00

 23 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI  85 A 85.00

 24 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI  85 A 85.00

 25 2108015109 IRNA FIDYA IMAMAH  85 A 85.00

 26 2108015130 SEKAR TRIADINDA SALSABILA  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Kebencanaan

7A

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015143 SARAH  85 A 85.00

 28 2108015148 ANNISA ANA AZZAHRA  85 A 85.00

 29 2108015154 SALSABILA ANUGRAH PURNAMA  85 A 85.00

 30 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH  85 A 85.00

 31 2108015159 ARAFAH SURAHMAWATI  75 B 75.00

 32 2108015162 DENISE ADRIAN  75 B 75.00

 33 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA  85 A 85.00

 34 2108015177 WIDYA APRILIA  85 A 85.00

 35 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI  85 A 85.00

 36 2108015211 AISYAH NURFITRIA KUSUMANINGRU  75 B 75.00

 37 2108015241 ANISA PUTRI  85 A 85.00

 38 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA  85 A 85.00

 39 2108015275 ABELIA PUTRI  85 A 85.00

 40 2108015280 ZUNITA MELIA  85 A 85.00

 41 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDRASWA  85 A 85.00

 42 2108015290 SALSABILAH  85 A 85.00

 43 2108015291 WINDA DWI ASTUTI  85 A 85.00

 44 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA  85 A 85.00

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Okt 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2108015001 DHEA ALIFIA KHAFIFAH
14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 2 2108015015 NURHATIFAH FEBRIYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2108015019 JULIANTI AZZAHRA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015021 MUHAMMAD IKHSAN RAMAD
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 5 2108015032 AYU DWI YANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015033 SALFA MARCSHANDA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015037 SASTISESA PRAMESWARI SU
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015038 SITI FITRIATUL ZAHROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2108015040 ALFIYA RIZQI WIDIASARI
14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 10 2108015043 INTAN MARITZA
14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 11 2108015044 SINTA TUNJUNG PUSPITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015047 FARAH AULIA MAHARANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2108015049 HANI FAHARA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2108015050 SABITA AZIZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015067 ALINA RESTIASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2108015069 REFANI FATMA NABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2108015070 SHAFA RAHMAH SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015074 ZULFA AL KHANSA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015076 SUCI NURUL ANNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015079 AWALUDHIA NAAFI ZAEN
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Okt 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015092 DEVA PUTRI PUSPITASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2108015094 PUTRI MUTIARA SARI
14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 24 2108015100 ATHILLA DHIA RAMADHANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015109 IRNA FIDYA IMAMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2108015130 SEKAR TRIADINDA SALSABIL
15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 27 2108015143 SARAH
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 28 2108015148 ANNISA ANA AZZAHRA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2108015154 SALSABILA ANUGRAH PURNA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 30 2108015155 VINA ZAHRA FADIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015159 ARAFAH SURAHMAWATI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2108015162 DENISE ADRIAN
14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 33 2108015166 NADILA PUTRI PRATAMA
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 34 2108015177 WIDYA APRILIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015179 FADHILAH HADI PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015211 AISYAH NURFITRIA KUSUMANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2108015241 ANISA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2108015263 SOFIA ASTRI AMELIA
14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 39 2108015275 ABELIA PUTRI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 40 2108015280 ZUNITA MELIA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 41 2108015288 IRSYA ELFRADHIA SANG INDR
14  88V V X V V V V V V V X V V V V V

 42 2108015290 SALSABILAH
14  88V X X V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Okt 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 9 Jan 2025 16 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015291 WINDA DWI ASTUTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2108015309 NUR RAHMAH MAULIDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44Jumlah hadir :  42  35  42  40  43  44  42  44  44  38  44  44  43  44  44



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA407 Kamis  15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

Kontrak belajar, RPS, Rubrik, Pengantar Dasar 

 2 Kamis

3 Okt 2024

Feedback tugas individu, Teknik Breeating exercise, 

 3 Kamis

10 Okt 2024

Feedback tugas UU27/2007, Bencana dalam perspektif 

Islam, istilah bencana dalam Al Qur'an / Hadist dan 

Menyikapi bencana.

 4 Kamis

17 Okt 2024

Pembahasan reaksi para penyintas dari dampak 

bencana, hal yang penting diwasapadai dalam 

melakukan pendampingan pada kasus atau kejadian 

traumatis (scondary trauma & scondary effect).

 5 Kamis

24 Okt 2024

PSIKOLOGI POSITIF sebagai PERSPEKTIF 

TRANSFORMATIF KONTEKS BENCANA, role play 

Konselor - Klien.

 6 Kamis

31 Okt 2024

Feedback Praktikum Personal Resources, K O N S E P

 7 Kamis

7 Nov 2024

KONSEP PENANGGULANGAN BENCANA 

dalam setting 

PENTAHELIX MODEL

 8 Kamis

14 Nov 2024

Konsep DUKUNGAN PSIKOSOSIAL 

 41 ABU  BAKAR  FAHMI
Konsep Bencana, tipe, fase dan karakteristik bencana. 

 38 ABU BAKAR FAHMI

 40 ABU BAKAR FAHMI

 32 ABU BAKAR FAHMI

 41 ABU  BAKAR  FAHMI
PENANGGULANGAN BENCANA PERSPEKTIF ISLAM.

 40 ABU BAKAR FAHMI

 37 ABU  BAKAR  FAHMI
DALAM SETTING BENCANA

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

 42 ABU  BAKAR  FAHMI
Psikologi Bencana dan bencana yang ada di Indonesia



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA407 Kamis  15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

21 Nov 2024

COMMUNITY - BASED, DUKUNGAN PSIKOSOSIAL

 10 Kamis

28 Nov 2024

Pengantar & Prinsip 

 11 Kamis

5 Des 2024

Materi pengayaan ketrampilan terkait "review jurnal", 

tugas individual dan kisi-kisi merancang model 

intervensi atau psiko-edukasi (mitigasi) kebencanaan.

 12 Kamis

12 Des 2024

 13 Kamis

19 Des 2024

Penugasan Study Kasus 10 kasus dengan Penerapan 

 14 Kamis

26 Des 2024

 15 Kamis

2 Jan 2025

 16 Kamis

9 Jan 2025

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

 42 ABU  BAKAR  FAHMI
BERBASIS KOMUNITAS

 37 ABU  BAKAR  FAHMI
Psychological First Aid (PFA)

 34 ABU BAKAR FAHMI

PENGANTAR PSIKOLOGI KERELAWANAN  40 ABU BAKAR FAHMI

 41 ABU  BAKAR  FAHMI
PFA & Dukungan Psikososial

Pelaksanaan KUIS  39 ABU BAKAR FAHMI

Konsultasi tugas UKBK  42 ABU BAKAR FAHMI

UKBK  43 ABU BAKAR FAHMI

Dosen :  ABU BAKAR FAHMI, M.Si

ABU BAKAR FAHMI, M.Si



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Kebencanaan

7B

Psikologi

Psikologi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015009 NELIS  85  88 85 A 88.00

 2 2108015013 ERLINA DARAWATI  80  78 80 B 78.00

 3 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI  80  79 80 B 79.00

 4 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYADI  90  95 90 A 95.00

 5 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL  90  95 90 A 95.00

 6 2108015088 ALFIE AZHARI IFENTA  90  90 90 A 90.00

 7 2108015090 EMA NURLAILA  85  87 85 A 87.00

 8 2108015105 ANNISA PRATAMI  85  89 85 A 89.00

 9 2108015116 ASHIL AMAANI ZIDNI  80  87 85 A 87.00

 10 2108015121 NADA NAFISAH  90  88 85 A 88.00

 11 2108015123 ZAHRA AYU SYAM  90  90 90 A 90.00

 12 2108015124 RISYA CAHYA NABILA  85  87 85 A 87.00

 13 2108015125 MAYA YANISHA  90  88 85 A 88.00

 14 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH  90  90 90 A 90.00

 15 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH  85  87 85 A 87.00

 16 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY  85  88 85 A 88.00

 17 2108015134 DAFFA HELIZA PUTRI  80  79 80 B 79.00

 18 2108015137 AL FATH CAHYA RYANDANA  90  90 90 A 90.00

 19 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI  85  89 85 A 89.00

 20 2108015142 PUPUT WINARSIH  90  88 85 A 88.00

 21 2108015156 WITRI AMANDA PUTRI  86  85 85 A 85.00

 22 2108015190 NABILLA DHICKA SAPUTRI  88  85 85 A 85.00

 23 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI  87  86 85 A 86.00

 24 2108015192 ARIFA DWI ADRIYANI  90  88 85 A 88.00

 25 2108015201 WAHYU PUJI OKTAMI  90  92 90 A 92.00

 26 2108015208 DHIA HUSNA MARDHIYAH  85  88 87 A 88.00

ABU BAKAR FAHMI, M.Si



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Kebencanaan

7B

Psikologi

Psikologi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015209 RAFI AHMAD SHIDQI  85  86 85 A 86.00

 28 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH  85  86 85 A 86.00

 29 2108015213 MUHAIMIN ROIS  86  87 85 A 87.00

 30 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH  85  86 85 A 86.00

 31 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH  90  93 90 A 93.00

 32 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO  85  88 85 A 88.00

 33 2108015258 SYAHIRA  85  86 85 A 86.00

 34 2108015259 MUHAMMAD IMRON SETIYAWAN  90  87 85 A 87.00

 35 2108015267 ISNAH ROYHAN NISA  85  87 85 A 87.00

 36 2108015271 AFIFAH NUR WIVA  80  78 85 B 78.00

 37 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA  90  90 90 A 90.00

 38 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA  85  88 85 A 88.00

 39 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAYA  80  79 85 B 79.00

 40 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA  85  79 80 B 79.00

 41 2108015306 NINA ANGGRAENI  85  90 85 A 90.00

 42 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI  85  88 85 A 88.00

 43 2108015314 AMRULLAH  85  90 90 A 90.00

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

ABU BAKAR FAHMI, M.Si



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015009 NELIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2108015013 ERLINA DARAWATI
14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 3 2108015064 MOHAMAD ILHAM HABIBI
9  56X V X V X V V X V X X V V X V V

 4 2108015071 MUHAMMAD FIXI NURCAHYAD
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015085 HAIRRUMAN IRSYAD NAUFAL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015088 ALFIE AZHARI IFENTA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015090 EMA NURLAILA
14  88V V V V V V V X V V X V V V V V

 8 2108015105 ANNISA PRATAMI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 9 2108015116 ASHIL AMAANI ZIDNI
13  81V X V V V V V V V V V X V X V V

 10 2108015121 NADA NAFISAH
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2108015123 ZAHRA AYU SYAM
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2108015124 RISYA CAHYA NABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2108015125 MAYA YANISHA
14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 14 2108015128 NAJWA SALMA AQILAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015129 HUSNAH ADAWIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015131 SHOFYAH AS-SUNNY
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 17 2108015134 DAFFA HELIZA PUTRI
12  75V X V V V X V V X X V V V V V V

 18 2108015137 AL FATH CAHYA RYANDANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2108015140 NABILLA KARTIKA SARI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2108015142 PUPUT WINARSIH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 21 2108015156 WITRI AMANDA PUTRI
15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015190 NABILLA DHICKA SAPUTRI
14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 23 2108015191 HANA FADIA RIHADATUL'AISYI
14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 24 2108015192 ARIFA DWI ADRIYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2108015201 WAHYU PUJI OKTAMI
14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 26 2108015208 DHIA HUSNA MARDHIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015209 RAFI AHMAD SHIDQI
14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 28 2108015210 ZAHRA NUR LATIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015213 MUHAIMIN ROIS
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 30 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 31 2108015224 NADIRA SANA SALIHAH
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 32 2108015230 KRESNO AJI PRIAMBODO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015258 SYAHIRA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 34 2108015259 MUHAMMAD IMRON SETIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2108015267 ISNAH ROYHAN NISA
14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 36 2108015271 AFIFAH NUR WIVA
14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 37 2108015278 NAJMA FIRDA SAFFANA
12  75V V V X V V X V V X V V V X V V

 38 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA
14  88V V X V V V V V V V V V V V X V

 39 2108015298 ASTERIA DWIMA NURHERMAY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2108015303 NURUL RAHMA ANNISA
12  75V V X X X V V V V X V V V V V V

 41 2108015306 NINA ANGGRAENI
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 42 2108015308 INTAN TIRANA MAHARANI
14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 14 Novr 202421 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2108015314 AMRULLAH
14  88V V V X V V V V V V X V V V V V

 42Jumlah hadir :  41  38  40  32  41  40  37  42  37  34  40  41  39  42  43

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

Jadwal Kuliah : R.LB401 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Kontrak belajar, RPS & Jurnal, Pengantar dasar 

psikologi bencana, bencana yang ada di Indonesia

ALFIZAHRA & PUTRI AULIA (sakit)

 2 Jumat

4 Okt 2024

Review tugas pribadi, Teknik stabilisasi (breathing 

exercise), Bencana, tipe, karakteristik, siklus dan fase 

dalam bencana)

QURRATUN NIDA, LAILA, ANIS, NURUL (S). 

AZKALISHA, RAHMA (I).

 3 Jumat

11 Okt 2024

Feedback UU 24 thn 2007, Bencana & Konsep 

 4 Jumat

18 Okt 2024

Reaksi penyintas terhadap bencana, hal-hal yang perlu 

disadari dan diwaspadai dalam melakukan penanganan 

dan pendampingan pada kejadian traumatis.

 5 Jumat

25 Okt 2024

PSIKOLOGI POSITIF : PERSPEKTIF 

TRANSFORMATIF KONTEKS BENCANA, Pengenalan 

pada TIC (Trauma Informed Care). 

 6 Jumat

1 Nov 2024

Feedback Roleplay Personal Resources, K O N S E P

 7 Jumat

8 Nov 2024

KONSEP PENANGGULANGAN BENCANA

dalam

PENTAHELIX MODEL

 8 Jumat

15 Nov 2024

Konsep DUKUNGAN PSIKOSOSIAL 

 38 ABU BAKAR FAHMI

 34 ABU BAKAR FAHMI

 36 ABU  BAKAR  FAHMI
Bencana dalam Perspektif Islam.

 39 ABU BAKAR FAHMI

 36 ABU BAKAR FAHMI

 38 ABU  BAKAR  FAHMI
PENANGGULANGAN BENCANA PERSPEKTIF ISLAM

 39 ABU BAKAR FAHMI

 33 ABU  BAKAR  FAHMI
DALAM SETTING BENCANA

Dosen :  ABU BAKAR FAHMI, M.Si



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

Jadwal Kuliah : R.LB401 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

22 Nov 2024

COMMUNITY - BASED PSYCHOSOCIAL SUPPORT

 10 Jumat

29 Nov 2024

Pengantar & Prinsip 

 11 Jumat

6 Des 2024

Ketrampilan : Review Jurnal, Tugas individual & Kisi-kisi 

terkait rancangan model Intervensi/psiko-edukasi 

kebencanaan.

 12 Jumat

13 Des 2024

PENGANTAR PSIKOLOGI KERELAWANAN & kisi-kisi 

 13 Jumat

20 Des 2024

Penugasan UKBK 10 model masus dalam sistematikan 

penulisan berupa psikoedukasi dan intervensi 

penerapan PFA & dukungan psikososial

 14 Jumat

27 Des 2024

Pelaksanaan KUIS

susuland ari kelas 7B

1. Ilham Habibi

2. Nabila Dicka

3. Daffa

 15 Jumat

3 Jan 2025

 16 Kamis

9 Jan 2025

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

 37 ABU  BAKAR  FAHMI
DUKUNGAN PSIKOSOSIAL BERBASIS KOMUNITAS

 40 ABU  BAKAR  FAHMI
Psychological First Aid (PFA)

 40 ABU BAKAR FAHMI

 41 ABU  BAKAR  FAHMI
study kasus

 40 ABU BAKAR FAHMI

 41 ABU BAKAR FAHMI

konsultasi Tugas UKBK  39 ABU BAKAR FAHMI

UKBK  41 ABU BAKAR FAHMI

Dosen :  ABU BAKAR FAHMI, M.Si

ABU BAKAR FAHMI, M.Si



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Kebencanaan

7C

Psikologi

Psikologi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015242 SALSABILA AZZAHRA  80  79 85 B 79.00

 2 2108015002 YUSUFI MALIKI MUHAMMAD  80  78 80 B 78.00

 3 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO  85  90 85 A 90.00

 4 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWATI  80  85 85 A 85.00

 5 2108015030 QURRATUN NADA SYAFNAWATI  85  90 85 A 90.00

 6 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EFFEND  87  87 85 A 87.00

 7 2108015053 SITI HALIZA NOER SOFYAN  85  86 85 A 86.00

 8 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE  87  86 85 A 86.00

 9 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA  86  86 85 A 86.00

 10 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA  80  79 80 B 79.00

 11 2108015093 CAHYO CHONDRO NUSANTORO  88  90 87 A 90.00

 12 2108015106 INDRIANA PRATIWI  90  93 90 A 93.00

 13 2108015107 MUHAMMAD BIMAWAN SAMUDRA  85  85 85 A 85.00

 14 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA  90  95 90 A 95.00

 15 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI  90  92 88 A 92.00

 16 2108015114 ILHAM RAMADHANI HUDA  82  79 80 B 79.00

 17 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI  85  85 85 A 85.00

 18 2108015145 LAILA NUR JAMILAH  90  95 90 A 95.00

 19 2108015147 REFA YULIASARI  85  86 85 A 86.00

 20 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI  85  90 90 A 90.00

 21 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI  85  88 85 A 88.00

 22 2108015165 ALLIF NURDIANSYAH  80  79 82 B 79.00

 23 2108015170 FABIAN ADHIFA KUSNAYADI  90  94 90 A 94.00

 24 2108015176 ANIS NABILA TAZKIYAH  90  90 90 A 90.00

 25 2108015183 NURUL HANIFA  85  87 85 A 87.00

 26 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN  85  88 85 A 88.00

ABU BAKAR FAHMI, M.Si



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Kebencanaan

7C

Psikologi

Psikologi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2024/2025

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI  86  86 85 A 86.00

 28 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN  85  87 85 A 87.00

 29 2108015195 TRIANA AMALIA  90  96 90 A 96.00

 30 2108015196 ROHMATUS SAHRI ROJABIYAH  85  88 85 A 88.00

 31 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI  85  88 85 A 88.00

 32 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA  88  90 86 A 90.00

 33 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA  85  87 85 A 87.00

 34 2108015207 IRWANDA ABDULLAH  85  87 85 A 87.00

 35 2108015227 AFIKA MAWARNI  90  95 90 A 95.00

 36 2108015233 PANDU ADITYA PRATHAMA  85  83 85 A 83.00

 37 2108015248 MOHAMMAD RIDHO AL GHIFARI  90  94 90 A 94.00

 38 2108015262 AZKALISHA VENUSAFFANA  85  88 85 A 88.00

 39 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH  86  90 90 A 90.00

 40 2108015286 ANGELIA PUTRI  85  88 85 A 88.00

 41 2308019001 EKKY ARDINA RISTAPUTRA  90  90 85 A 90.00

Ttd

Tgl Cetak 31 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99 ABU BAKAR FAHMI, M.Si

ABU BAKAR FAHMI, M.Si



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015242 SALSABILA AZZAHRA
13  81V V X V V V V X V V V V V V X V

 2 2108015002 YUSUFI MALIKI MUHAMMAD
12  75V V V V V V X V X V V V X V X V

 3 2108015014 DINO DINASTY HARIYANTO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2108015029 QURRATUN NIDA SYAFNIWAT
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2108015030 QURRATUN NADA SYAFNAWA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2108015034 NABILA NURRIZKI AWALIA EF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2108015053 SITI HALIZA NOER SOFYAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2108015060 RAHMA AULIYA JASMINE
14  88V X V V V V V X V V V V V V V V

 9 2108015081 NURLIS SIFAUN NISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2108015082 KAHFI MAKIYA YUDHISTIRA
15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 11 2108015093 CAHYO CHONDRO NUSANTOR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2108015106 INDRIANA PRATIWI
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2108015107 MUHAMMAD BIMAWAN SAMU
13  81V V X X V V V V X V V V V V V V

 14 2108015111 MUHAMMAD YUDHISTIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2108015112 AILSA SEPTIARA DEWI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2108015114 ILHAM RAMADHANI HUDA
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2108015144 DEA NOVITA SYAFITRI
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2108015145 LAILA NUR JAMILAH
14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 19 2108015147 REFA YULIASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2108015158 ANITA AULIA SUBEKTI
14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 21 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 20801428 - Psikologi Kebencanaan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16 %

HADIR

TOT

HADIR

27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 9 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2108015165 ALLIF NURDIANSYAH
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 23 2108015170 FABIAN ADHIFA KUSNAYADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2108015176 ANIS NABILA TAZKIYAH
14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 25 2108015183 NURUL HANIFA
14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 26 2108015185 EGI ANUGERAH ALFATHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2108015186 ALFIZAHRA NABILA PUTRI
14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2108015193 KESHIA SAVINKA IFTINAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2108015195 TRIANA AMALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2108015196 ROHMATUS SAHRI ROJABIY
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2108015197 PUTRI AULIA  AHDA  ANDINI
14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 32 2108015198 SHAFA PUTRI SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2108015199 VIVERA AZZAHRA AGUSTA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2108015207 IRWANDA ABDULLAH
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 35 2108015227 AFIKA MAWARNI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2108015233 PANDU ADITYA PRATHAMA
14  88V V V V X V V X V V V V V V V V

 37 2108015248 MOHAMMAD RIDHO AL GHIF
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 38 2108015262 AZKALISHA VENUSAFFANA
14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 39 2108015270 SHAFIYYAH MUTHI'AH
14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 40 2108015286 ANGELIA PUTRI
14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 41 2308019001 EKKY ARDINA RISTAPUTRA
13  81X X V V V V V X V V V V V V V V

 38Jumlah hadir :  34  36  39  36  38  39  33  37  40  40  41  40  41  39  41

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si


